FICHE TECHNIQUE 8123

FROMAGE DE BREBIS CDF BARQUETTE 30GX24X4
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CONDITIONNE SOUS ATMOSPHERE PROTECTRICE

INFORMATIONS

Désignation du produit : Fromage de Brebis CDF BQ 30GX24X4

Dénomination légale de vente : Fromage de Brebis - Fromage a pate pressée non cuite

Liste des ingrédients : Lait de brebis traité thermiquement (origine France ), sel, ferments lactiques (lait).

Allergene : Lait et dérivés de lait.
AU BON LAIT DE FRANGE
CARACTERISTIQUES ORGANOLEPTIQUES — —
Aspect : CroGte naturelle et ambrée pour une plus grande richesse d'aréme.
Texture : Une pate homogene et fondante de couleur créme. DECLARATION NUTRITIONNELLE
Golt : Légere saveur de noisette sans exces de sel ou d'acidité.

Valeurs de Valeurs pour
référence* 308 100g
7ATTES.TATIONS " ) . R N X i Valeur énergétique (Kj) 8400 461 1536
ge contact aire : Conformément a la reglementation en vigueur. - =
3 A o N . Valeur énergétique (Kcal) 2000 111 371
OGM : Ce produit est non-soumis a |'étiquetage sue les OGM d'apreés la rélementation UE. Graisses (g) 70 97 324
lonisation : Ce produit n'a pas subit et ne contient pas d'ingédients ayant subit un traitement ionisant. . 7 - :
Contaminants (pesticid ‘. lourds, aflatoxine M1. dioxi ) f Sal cati . dont acides gras saturés (g) 20 6.16 20.52
ontaminants (pesticides, métaux lourds, aflatoxine M1, dioxine...) : conforme aux réglementations en vigueur. Glucides (g) 260 0.03 o1
CRITERES MICROBIOLOGIQUES dont sucres (g) %0 003 0.1
e Protéines (g) 50 6.10 20.3
Listéria monocytogenes : Absence dans 25g
Escherichia coll : < 100 UFC) Sel (g) 6 0.49 1.62
I o & < 100 UFC y Calcium (mg) 800 210 700
aphylocoque coagulase +: g Sashivm () ] 191 a7

Entérotoxines Staphylococciques : Absence dans 25g

* Apports de référence pour un adulte-type

® ARTICLE LOGISTIQUE

Emballage : Barquette Portion emballée sous atmosphére protectrice
Code article: 8123 Portionde: 308 Colis de : 96 portions GTIN 3499490081236 13499490081233 33499490081237
GEMRCN : 8/20 Nomenclature douaniére : 04069069
L ) ) ) ) . ) Poids net (Kg) 0.720 2.88 276.5
Utilisation : Laisser aérer la portion quelques minutes avant dégustation.
Tragab|I|te.: Poids net, numéro de lot et DLC sur la barquette ) ) Poids brut (Kg) 0.753 317 326
Conservation : A conserver entre + 2°C et + 6°C Consigne de tri : @ 2.0 m
pLc: 30 jours garantis sortie entrepot Dimensions L x| x h (mm) 250x230x 32 293 x 265 x 135 1200 x 800 x 1225
Conditionné par Domalait Production
FR 77.445.002 CE Tel : 01.64.10.52.70
Service consommateurs MLC - BP102 - 50260 SOTTEVAST UC / couche 12
Palettisation Couches / UP 8
uc/up 96
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